
部　類　別　取　扱　高
（単位：kg、円）

部　別 種　　別 取　　　　扱　　　　高

数　　　量

指　　　数 取　扱　高　累　計

金　　　額

指　　　数

前年同期を100とする 前年同期を100とする

数　 量 金　 額 数　　 量 金　　　　額 数　 量 金　 額

( )～1  2月 月

青 果 部

野　　　菜

果　　　実

計

水 産 物

生 鮮 水 産 物

冷 凍 水 産 物

加 工 水 産 物

計

1,162,529

280,839

1,443,369

253,328,554

103,783,163

357,111,717

78,573,493

9,955,441

13,515

103,761,996

68,223

5,891

15,233,062

87,629
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107
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76
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79

2,305,658

549,315

2,854,973

140,215

11,856

26,636

178,707

491,689,757

196,020,236

687,709,993

163,661,605

19,991,760

29,192,541

212,845,906

102

97

101

76

78
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77
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110
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83
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合　　　　　計 460,873,7131,530,998 96 100 3,033,680 900,555,899 99 104


