## 部 類 別 取 扱 高

(単位:kg、円)

部別	種別	取	及 高	指数 前年同期を100とする		取 扱 高 累 計 (1 月 ~ 2月)		(単1型: Kg、円) 指数 前年同期を100とする	
		数量	金 額	数量	金額	数量	金 額	数量	金 額
青 果 部	野菜	1,162,529	253,328,554	99	109	2,305,658	491,689,757	102	113
	果実	280,839	103,783,163	93	107	549,315	196,020,236	97	110
	計	1,443,369	357,111,717	98	108	2,854,973	687,709,993	101	112
水 産 物	生 鮮 水 産 物	68,223	78,573,493	68	76	140,215	163,661,605	76	83
	冷凍水産物	5,891	9,955,441	73	87	11,856	19,991,760	78	88
	加工水産物	13,515	15,233,062	76	92	26,636	29,192,541	81	93
	計	87,629	103,761,996	70	79	178,707	212,845,906	77	85
合	計	1,530,998	460,873,713	96	100	3,033,680	900,555,899	99	104